PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.07.2022  № 668-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За многолетний труд, активное участие в проведении значимых мероприятий на территории региона

объявить благодарность Губернатора Курской области

ГОЛУБНИЧЕМУ Михаилу Анатольевичу – старшему инструктору-методисту автономного учреждения Курской области «Управление по организации и проведению спортивных мероприятий»

ХАРИТОНОВУ Вячеславу Юрьевичу – заместителю председателя - начальнику отдела подготовки спортивного резерва и спорта высших достижений комитета по физической культуре и спорту Курской области.

2. В соответствии с пунктом 21 Положения о благодарности Губернатора Курской области, утвержденного постановлением Губернатора Курской области от 05.03.2021 № 70-пг «О поощрениях Губернатора Курской области», премировать В.Ю. Харитонова в размере десяти тысяч рублей за счет средств, предусмотренных сметой расходов на содержание комитета по физической культуре и спорту Курской области.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт